
1 
 

 

 

Prot.n. 4320/2021 del 25.05.2021       

 
                               All’Albo Pretorio/Sito WEB   
                                   ATTI del PROGETTO 

 
                Decreto approvazione e pubblicazione Graduatoria procedura di selezione personale ATA : 

     Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-195/Titolo progetto: Supporti Didattici Disciplinari agli     
Alunni del Vanvitelli-  CUP: G31D20000090006 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI  il proprio avviso di selezione pubblica prot. n. 4010 del 14.05.2021;  
VISTO che il termine per la presentazione delle candidature scadeva il giorno 21.05.2021; 
VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle domande pervenute prot. 4298/2021 del 24.05.2021 ; 
CONSIDERATO che il sottoscritto, individuato quale responsabile del procedimento, provvederà, ai sensi della legge 

7 agosto 1990 n. 241, ad avvenuto perfezionamento della presente determinazione, alla cura di ulteriori 
adempimenti di propria competenza;   

DISPONE  
 

L’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie finalizzate all’individuazione del personale ATA cui affidare 
incarichi nell’ambito delle attività previste dal progetto: Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-195/Titolo 
progetto: Supporti Didattici Disciplinari agli  Alunni del Vanvitelli -  CUP: G31D20000090006 

 
    GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

n Cognome e Nome PUNTEGGIO 

1 MELILLO GERARDO 51,00 

2 D’ALESSIO FRANCESCA 34,00 

 
    GRADUATORIA ASSISTENTI TECNICI 

n Cognome e Nome PUNTEGGIO 

1 FERRARA ANTONIETTA 50,50 

     GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI  

n Cognome e Nome PUNTEGGIO 

1 NITTOLI CONCETTA 4,00 
   
 La pubblicazione della graduatoria all’albo ha valore di notifica agli interessati. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Marilena VIGGIANO  

 Firma autografa omessa ai sensi Art. 3 del D.Lgs n. 39/1993 


